HTMP  Jp

Fenster + Tiren

...die mit dem RAL-Gatezeichen } SIS

StralBenrennen "Rund um Weingarten"

AK weibl.Jgd. 5 Runden =

5.2

i

38 km

2.Etappe am

14.05.11

@ km/h

34,35

UCI Code

DNF ( Nr: 127, 128, 130, 131, 141, 142, 145, 146, 154, 156, 167, 171, 172, 178, 148,

NAME, Vorname Verein

Fahrzeit

Ruckst. Gutschrift

km/h

Platz Nr
1. 121
2. 124
3. 173
4. 150
5. 181
6. 144
7. 175
8. 162
9. 123
10. 183
11. 125
12. 143
13. 176
14. 168
15. 157
16. 122
17. 140
18. 165
19. 161
20. 174
21. 139
22. 155
23. 170
24. 126
25. 163
26. 184
27. 129
28. 138
29. 134
30. 159
31. 177
32. 179
33. 149
34. 135
35. 169
36. 160
37. 182
38. 147
39. 136
40. 132

14.05.2011 -

GER19950220
GER19960715
GER19951207
GER19960629
GER19950402
GER19960825
GER19961028
GER19961231
GER19950308

GER199607.29.

GER19950609
GER19960405
GER19950907
NED19960813
GER19960922
GER19950216
NED19950524
GER19960829
GER19960406
GER19950117
NED19960915
GER19960201
NED19951214
GER19950524
GER19951220

GER199609.02.

ITA19961212

NED19950921
NED19950817
GER19950825
GER19961101
GER19950523
GER19950302
NED19951009
NED19951018
GER19950312

GER199512.17.

GER19950817
NED19960202
ITA19951008

21:47 Uhr

KNAUER, Anna
KLEIN, Lisa *
KATTINGER, Luisa
MULLER, Johanna *
HEMPFER, Lisa LV Wirttemberg
BANZER, Franziska * Girlsteam LV Thuringen
MANGERTSEDER, Sofie * Team Bayern
PABSDOREF, Nicole * Team Laura Lauingen
HAPPKE, Lisa Carolin Nationalteam Deutschland
JEDAN, Jessica * RSC Cottbus
WIECHMANN, Ann-Leonie Nationalteam Deutschland
SCHINDLER, Juliane * Girlsteam LV Thiringen
PALLER, Tatjana Team Bayern

VAN ROOZENLAAR, Perm District Midden Nederland
MEYER, Josephine * Frankfurter RC 90
BUCHHOLZ, Michelle Nationalteam Deutschland
VERSTRATEN, Daniella RSC De Zuidwesthoek
LANGE, Alina * NRW

RIJFF, Anouk * Nordlichter Riigen
OSSYRA, Sabina Team Bayern

VAN VLIET, Anouk * RSC De Zuidwesthoek
ZIMMERMANN, Johanna * LV Berlin

ADEGEEST, Romy District Midden Nederland
SCHEUCH, Jannika Nationalteam Deutschland
BRITZ, Hannah LV Saarland

BARTHEL, Marie * RK Endspurt Cottbus

DAL POZZO0, Giulia * Nationalteam ltalien
ROHDE, Lysanne RSC De Zuidwesthoek
MILTENBURG, lIse
LACHER, Sophie
RODIECK, Wiebke *
MEISSNER, Nadine
SEIP, Svenja
STIINS, Kyara
MACKAIJ, Floor
SCHAUB, Lisa
JURISCH,Jennifer
GERBER, Hanna
QUAADEN, Kinga *
TANNER, Franziska

Nationalteam Deutschland
Nationalteam Deutschland
Team Bayern

Endsport Herford

LV Rheinland Pfalz
LV Niedersachsen
LV Wirttemberg
LV Baden

District Midden Nederland
LV Rheinland Pfalz

RK Endspurt Cottbus

LV Baden

Nationalteam ltalien

Ladies Cyclingteam wcl Bergklimi

Ladies Cyclingteam wcl Bergklimi

Ladies Cyclingteam wcl Bergklimi

Kollegium der Kommissére

01:06:22
01:06:24
01:06:59
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:07
01:07:07
01:07:49
01:07:49
01:07:49
01:07:49
01:07:49
01:07:49
01:07:49
01:07:49
01:07:54
01:08:13
01:08:16
01:08:22
01:08:59
01:09:49
01:09:49
01:09:49
01:09:53
01:10:00
01:10:04
01:10:51
01:10:51
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:32
01:12:13
01:12:13
01:15:06
01:15:06
01:15:12
01:15:21

00:00:02
00:00:37
00:00:40
00:00:40
00:00:40
00:00:45
00:00:45
00:01:27
00:01:27
00:01:27
00:01:27
00:01:27
00:01:27
00:01:27
00:01:27
00:01:32
00:01:51
00:01:54
00:02:00
00:02:37
00:03:27
00:03:27
00:03:27
00:03:31
00:03:38
00:03:42
00:04:29
00:04:29
00:05:07
00:05:07
00:05:07
00:05:07
00:05:10
00:05:51
00:05:51
00:08:44
00:08:44
00:08:50
00:08:59

-08 sec
-05 sec
-02 sec

-03 sec

34,35
34,34
34,04
34,01
34,01
34,01
33,97
33,97
33,62
33,62
33,62
33,62
33,62
33,62
33,62
33,62
33,58
33,42
33,40
33,35
33,05
32,66
32,66
32,66
32,63
32,57
32,54
32,18
32,18
31,90
31,90
31,90
31,90
31,87
31,57
31,57
30,36
30,36
30,32
30,26
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